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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 2° PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - CORRIDONIA Classe: CX

Società Organizzatrice: BIKE ITALIA TOUR ASD Data: 11/10/2020

Categoria : Svoltasi a: CORRIDONIA 

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 170 M4

2 173 M5

3 172 M5

4 208 M4

5 190 M4

6 180 M5

7 176 M4

8 226 M6

9 207 M4

10 210 M5

11 177 M5

12 237 M5

13 230 M4

14 178 M6

15 200 M6

16 195 M5

17 249 M5

18 214 M6

19 238 M4

20 199 M6

21 209 M4

22 174 M6

23 229 M4

24 246 M5

25 179 M5

26 182 M4

27 191 M6

28 231 M6

29 184 M4

30 205 M5

31 251 M4

32 213 M6

33 253 M6

34 188 M5

35 197 M4

36 254 M7

37 243 M5

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155761

n° Gara Cod. Reg.

09 0979

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MICHETTONI LUCA

CECCACCI LORENZO

MARSIGLIETTI MICHELE

PIRANI PAOLO

BONAFINI STEFANO

COUCH JESSE ANTHONY

OLIVI ALESSIO

BELLOMO LUCA

TOMASSINI GIANLUCA

CALLA' ANGEL LISANDRO

BRUSCIOTTI MARCO

PEROTTI ANDREA

CANCIANI GILBERTO

CAPITANEO DONATO

SORICHETTI PAOLO

GIANNELLA IGNAZIO

STAMPATORE ANDREA

SEBASTIANI PAOLO

COSCIA STEFANO

SALZA MICHELE

QUATTRINI MARIO

CIARLETTI EMANUELE

RIZZO MASSIMO

DILETTI ALESSANDRO

AGOSTINELLI LUCA

GHIARONI LUIGI

RAPARI MORENO

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO

D'AMBROSIO LUIGINO

PANZARINI GIANNI

PAVONI PAOLO

LALONI ALBERTO

GENTILI SANDRO

GIOTTO LUCA

PALMISANO BIAGIO

210145021

A164235

488365H

AT12701097

A189553

201076581

A208311

727667E

797140H

793504X

A208354

7903360

A115143

983466P

A165053

588552Z

A162198

210130859

A079917

208931G

721184M

A193510

801428T

861200N

466244H

A059383

AT12701313

200976615

A162662

906471X

380864D

200224683

A188382

792982M

291924L

10100135811

10029198293

10108631088

10087971001

10028546777

10028633572

10033166304

10108613308

10029047844

10029252554

10029909730

10029324090

10053402827

10030584080

10088199757

10033288461

10033277953

10002566137

10028974688

10029191728

10028480291

10029680970

10028535865

10032435972

10004788447

10028511819

10029950449

10003141063

10099457316

FOLCARELLI MASSIMO636029X

420057X CARRER LUIGI  

 

IEMA MTB TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

TARROS JUNIOR CYCLING TEAM ASD

TEAM CINGOLANI

ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003

ASD NEW MARIO PUPILLI

AUTOCARROZZERIA RALLY

GLI ARDITI DEL CICLISMO ASD

TEAM ZANOLINI BIKE

ASD MENTANA CICLISMO

TEAM CINGOLANI

ASD ABITACOLO SPORT CLUB

PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

TEAM PREVIEW BIKESPACE SEI SPORT

ASD UISP COM. TERR.LE ASCOLI

A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

TEAM CINGOLANI

TEAM ZANOLINI BIKE

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

UMBERTIDE CYCLING TEAM

A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM

TEAM CO.BO PAVONI

ASD GS PONTINO SERMONETA

TEAM ZANOLINI BIKE

 "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO

AVIS BIKE CINGOLI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

A.C. SERRAMAZZONI

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD TEAM EUROBIKE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

TEAM CO.BO PAVONI

ASD ABITACOLO SPORT CLUB

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

FS

T. Gara

FASCIA 2 MASTER

85 83 71

n° Società



38 198 M5

39 221 M4

40 240 M4

41 234 M7

42 223 M5

43 192 M4

44 244 M5

45 175 M8

46 193 M4

47 227 M7

48 187 M4

49 242 M5

50 196 M4

51 248 M4

52 217 M7

53 194 M5

54 203 M7

55 233 M7

56 181 M7

57 185 M8

58 245 M6

59 201 M8

60 183 M8

61 222 M5

62 239 M4

63 224 M5

64 220 M4

65 215 M6

66 235 M8

67 218 M8

68 250 M4

69 186 M7

70 206 M5

71 189 M8

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 12

Giuseppe Milone

Esposto alle Ore  

1G

1G

1G

1G

2G
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PAVONI ALDO

D'AGOSTINO JHONNY

CHIERUZZI SANDRO

FIORUCCI FRANCESCO

URSINO CARMELO

ROSATI RICCARDO

PIGNOTTI GIANPIERO

GRAZIUSO RAFFAELE

GONFIA MICHELE

BROCCATELLI MARCO

TULLIO PIO

GIARDINO ANTONIO

MARIOLI OLANDO

ANGELETTI PIERO

FRANCESCHINI ANDREA

LAVARDA FLAVIO

VALENTINI MARCO

DECIANO MARCO

ROVIGLIONI MARCO

CAPOZZI GIANLUCA

COSENTINO CARLO

PONTE MARCO

PECCI ROSARIO

BURZI MASSIMO

CHIRIELETTI ALESSANDRO

MALATESTA GRAZIANO

SPANIO ROBERTO

VALLOSCURO ROCCO

MARIANI DIEGO

MICUCCI SERGIO

GARBINI ROBERTO

BRANCALEON DAVIDE ENRICO

POCHI ADOLFO

LUCIDI BRUNO

200793738

200757815

818907U

830512P

928834Q

A045965

A207057

904753F

996879S

A192205

946013N

210552H

A159983

521105N

200430766

A195421

701510C

A136355

210108129

A134191

A165763

A085778

A164892

570742Q

A163221

A110021

A165233

825132H

714970D

A023998

A137549

A208066

AT12701311

210201870

10030124847

10104265886

10030251250

10029482324

10029524659

10102270619

10028747346

10031912273

10108146290

10029942264

10058264143

10033635944

10087990502

10028468066

10084733120

10028568706

10051075332

10088405982

10074235902

10074226707

10050467161

10048265564

10028608314

10086869443

10029502128

10028908307

10031323102

10074263786

PRO BIKE RIDING TEAM

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

ASD UISP COM. TERR.LE ASCOLI

TEAM CYCLING IACHINI

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA

BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

SC PARLESCA

A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE

ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA

A.S.D. TEAM BIKE MIRANDA

TEAM CINGOLANI

FOX TEAM

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

TEAM BIKE TERENZI

UISP COM. TERR.LE TERNI

ASD TIRRENO BIKE

ASD TIRRENO BIKE

TEAM GO FAST

GS BORGONUOVO

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

O.P. BIKE A.S.D.

Giudice di Arrivo

ASD UISP COM. TERR.LE ASCOLI

ASD AK CYCLING TEAM

ASD MENTANA CICLISMO

A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA

ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA

A.S.D. CRAZY BIKE

ASD TIRRENO BIKE

A.S.D. NEWSCICLISMO.COM

HAIR GALLERY CYCLING TEAM

A.S.D. CICLI TADDEI


